Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 25.12.2013 г. № 4-528
243300, г.Унеча, Брянская область

Об утверждении  схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Унечского районного Совета народных депутатов
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 6 Закона Брянской области от 26.06.2008 г. № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Унечский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Унечского районного Совета народных депутатов согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Унечская газета» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Унечского района

 Н.Е. Горбатенко

Приложение  к решению

Унечского районного Совета

народных депутатов

от _____________ №______
СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам
депутатов Унечского районного Совета народных депутатов
	№

округа
	Наименование избирательного округа
	Границы избирательного округа
	Число

избирателей

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Унечский
	г. Унеча,

улицы: 23 Съезда КПСС, 8 Марта, Ворошилова, Гайдара, Грибоедова, Ермакова, Есенина, Каштановая, Ковпака, Кольцевая, 2 Кольцевая, Комсомольская, Крылова, Лермонтова, Лесная, Локомотивная, Луговая, Малиновского, Некрасова, Ольховая, Партизанская, Пушкина, Рокоссовского, Связистов, Сергея Лазо, Слободская, Урицкого, Шолохова, Юбилейная, Яблоневая,

переулки: Есенина, 1, 2, 3 Каштановые, 1, 2, 3, 4, 5 Кольцевые, Лесной, 1, 3 Некрасова, 1, 2 Пушкина, Рокоссовского, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 Юбилейные.

деревни: Нежданово, Слобода-Селецкая
	3178

	2.
	Унечский
	г. Унеча,

улицы: Алексея Рассказа, Белорусская, Бестужева, Высоцкого, Гагарина, Гоголя, Гомельская, Жени Мосина, Залинейная, Ломоносова, Мира, Нахимова, Окружная, Певекская, Первомайская, Погарская, Путейская, Рылеева, Совхозная дом №1, Строителей, Суворова, Ушакова, Южная,
дом материального склада локомотивного депо,

переулки: Гомельский, 1, 2, 3, 4 Комсомольские, 1, 2, 3 Ломоносова, Мира, Погарский, Суворова, Ушакова
	3106

	3.
	Унечский
	г. Унеча,

улицы: Белинского, Волкова, Добровольского, Западная, Звездная, Калинина, Комарова, Кооперативная, Котовского, Маяковского, Новая, Пацаева, Песчаная, Пионерская, Речная, Совхозная (от дома №2 до конца улицы), Танкистов, Фрунзе, Чапаева, Чернышевского, Щорса,

переулки: 23 Сентября, Калинина, 1, 2 Луначарского, 1, 2 Первомайские, Речной
	2922

	4.
	Унечский
	г. Унеча,

улицы: 23 Сентября (от начала улицы до пересечения с
ул. Транспортной: нечетные номера домов – по дом №27, четные номера домов – по дом №18), Ленина (от дома №2 по дом №23), Луначарского (от дома №31 до конца улицы), Октябрьская (нечетные номера домов – от начала по дом №61, четные номера домов – от начала по дом №10), Попова, Транспортная (от дома №2 по дом №31)
	2641

	№

округа
	Наименование избирательного округа
	Границы избирательного округа
	Число

избирателей

	1.
	2.
	3.
	4.

	5.
	Унечский
	г. Унеча,

улицы: 23 Сентября (дома №№22, 24, 26 и от дома №28 до конца улицы), Анны Морозовой, Березовая, Гоманкова, Заводская, Заречная, Крупской, Лазурная, ул. Ленина (от дома №27 до конца улицы), Октябрьская (от дома №62 до конца улицы), Отрадная, Полевая, Радужная, Республиканская, Рябиновая, Солнечная, Суражская, Тенистая, Центральная, Ягодная,
переулки: Заречный, Крупской, Полевой,

деревни: Воробьевка, Коржовка
	2641

	6.
	Унечский
	г. Унеча,

улицы: Горького, Иванова (от дома №1 по дом №27), Коммунистическая, Луначарского (от дома №2 по дом №25), Пролетарская (от дома №1 по дом №33), Советская
	2952

	7.
	Унечский
	г. Унеча,

улицы: Алексея Толстого, Богунская, Брянская, Буденного, Гвардейская, Дзержинского, Зеленая, Иванова (от дома №29 до конца улицы), Кирова, Клинцовская, Коммунальная, Красноармейская, Крестьянская, Куйбышева, Мичурина, Московская, Озерная, Октябрьская (дом №54А), Островского, Парковая, Садовая, Саманты Смитт, Социалистическая, Тимирязева, Транспортная (от дома №32 до конца улицы), Цветочная, Чкалова, Школьная, Янтарная,

переулки: 1, 2 Богунские, Володарского, Гвардейский, Иванова, Кирова, Коммунальный, Коммунистический, Куйбышева, Мичурина, Парковый, Социалистический, Стародубский
	3200

	8.
	Унечский
	г. Унеча,

улицы: 9 Мая, Володарского, Восточная, Даниловского, Дачная, Дорожная, Жукова, Зои Космодемьянской,  Кржижановского,  Магистральная, Мглинская, Минская, Новоселов, Олега Кошевого, Олимпийская, Почепская, Пролетарская (от дома №34 до конца улицы), Свердлова, Севастопольская, Симонова, Сосновая, Стародубская, Твардовского, Фадеева, Энергетиков,

переулки: Дорожный, Почепский, 1, 2 Пролетарские, 1, 2 Свердлова, Энергетиков,

поселки: Трудовик, Шевцов
	2813

	9.
	Павловский
	Павловское сельское поселение

Старосельское сельское поселение
	2527

	10.
	Высокский
	Высокское сельское поселение
Ивайтенское сельское поселение
	2451

	11.
	Найтоповичский
	Найтоповичское сельское поселение
Березинское сельское поселение
	2939

	12.
	Красновичский
	Красновичское сельское поселение
Старогутнянское сельское поселение
	3133

	34503

PAGE
3